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Condulet Metálico

FERRETERÍA ELÉCTRICA
MILIMÉTRICA

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

Material: Fundición a presión de aluminio
Acabado: Capa en polvo
Tapa de aluminio estampado
Incluye: tapa, sello, tornillos y goma
Embalaje: 3 unidades
Garantía: 6 meses

120184 20855310 20 LB

120185 20855320 25 LB

120188 20855350 20 LR

120189 20855450 32 LR

120192 20855500 20 LL

120193 20855550 25 LL

120180 20855200 20 C

120196 20855650 20 T

Código Referencia  Medida
(mm) Modelo Imagen Peso 

(Kg)

0,110

0,186

0,102

0,197

0,082

0,108

0,110

0,198


